
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2689503

Pronájem bytu 1+1, OV, Litvínov, Hamr (okres Most), ul. Přátelství

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 1+1 v Litvínově, ul. Přátelství
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867733 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Litvínov, Hamr (okres Most), Přátelství

Pronájem bytu 1+1 v Litvínově, ul. Přátelství

Pronájem hezkého a světlého bytu 1+1 v Litvínově. Byt o celkové
užitné ploše přes 33 m2 je umístěn v prvním nadzemním podlaží
osmipodlažního domu. Skládá se z předsíně, obývacího pokoje,
kuchyně, samostatné toalety a koupelny. Byt je účelně řešený,
útulný a má dostatek přirozeného světla ve všech místnostech. Byt
je ve výborném stavu, veškeré vybavení zachycené na fotografiích
může v bytě zůstat. Cena 6.000 Kč/měsíc + zálohy za energie a
služby dle skutečné spotřeby. Elektřina se přepisuje na nového
nájemce. Vratná kauce činí 2x nájemné. Parkování je možné bez
problémů před domem. V docházkové vzdálenosti se nachází
centrum Litvínova s veškerou občanskou vybaveností. Neváhejte a
sjednejte si s námi prohlídku.

CENA: (za měsíc) 6 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2689503

Pronájem bytu 1+1, OV, Litvínov, Hamr (okres Most), ul. Přátelství

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 4

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 34

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Tomi Adam
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


